



## INFORME DE COMISION

Lugar de la Comisión:

PROGRAMA ESTATAL OAXACA

Fecha: .08/MAYO/2018

**INFORME:** ASISTIO POR INSTRUCCIONES DEL DIRECTOR GENERAL LIC. ABELARDO MANZO GONZÁLEZ, ASISTIR EN REPRESENTACIÓN DE ESTA ENTIDAD A LA "14o. ENCUENTRO NACIONAL DE TITULARES DE JUVENTUD DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS" Y PRESENTO UNA PONENCIA EN EL CITADO EVENTO, EL CUAL SE LLEVO A CABO EN EL ESTADO DE OAXACA EL DIA,04 DE MAYO DE 2018.

**Declaro bajo protesta de decir verdad, que los datos asentados en este informe son verídicos y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso contrario.**

COMISIONADO

FUNCIONARIO QUE  
AUTORIZA LA COMISIÓN

LIC. NÉSTOR DANIEL PALANCARES NORIEGA

DIRECTOR

DE ABASTO SOCIAL

Nombre, Cargo y Firma

LIC. NÉSTOR DANIEL PALANCARES NORIEGA

DIRECTOR

DE ABASTO SOCIAL

Nombre, cargo y Firma

PAGADO LICONSA  
OFICINA CENTRAL



Nombre de emisor:  
ABC Aerolíneas S.A. de C.V  
RFC de emisor:  
AAE050309FMD  
Efecto de comprobante  
I Ingreso  
Régimen Fiscal  
601 General de Ley Personas Morales

Folio fiscal  
FA9ECD44-86F0-468E-AE77-15DE060942D9  
No. de serie del certificado del SAT  
00001000000404347791  
No. de serie del certificado del contribuyente  
00001000000305663498  
Uso de CFDI  
G03 Gastos en general

Cliente: LICONSA S.A. DE C.V. Rfc: LIC950821M84 Código Postal: 53390	Lugar, fecha y hora de emisión: 15620, 2018-05-08T00:00:00 Tipo de cambio: 1 Moneda: MXN Peso Mexicano Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
--	---

CONCEPTOS

Clave del producto/servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78111500	FC128A	1	E48 Unidad de servicio	1	Servicio Aereo México D.F.(MEX)-Oaxaca(OAX)	\$1,854.00	\$1,854.00	\$0.00
78111500	FC128A	1	E48 Unidad de servicio	1	Servicio Aereo Oaxaca(OAX)-México D.F.(MEX)	\$1,339.00	\$1,339.00	\$0.00
78111500	FC128A	1	E48 Unidad de servicio	1	TUA Tarifa Unica de Aeropuerto	\$973.00	\$973.00	\$0.00

TRASLADOS RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
\$1,854.00	002 IVA	Tasa	0.160000	\$296.64					
\$1,339.00	002 IVA	Tasa	0.160000	\$214.24					

  

<b>AEROLINEAS</b>			
TARIFA ÚNICA DE AEROPUERTO	\$973.00		
Código del cargo	Importe del cargo		
xv	973.00		
Cantidad con letra		Cuatro Mil Seiscientos Setenta y Seis con 88/100 MXN Peso Mexicano	

  

Subtotal	\$4,166.00
Iva Total	\$510.88
<b>Total</b>	<b>\$4,676.88</b>



Sello digital del emisor

vulyOj7gIf+D3fjrA8lW0VIMud3iEmzkwZGMvLCYFZ7hWlYYn4ykFthvm1EORxpiw6BGMtISk/MasZBhQKFj/JkxEbN57Py8V mVzXZLnPT8nPd6xNlRHHBshgXH8xo+HjEvqR3qGnD65SjVr10BC718jwwmp27Ty6s0kIU=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|FA9ECD44-86F0-468E-AE77-15DE060942D9|2018-05-08T11:47:45|vulyOj7gIf+D3fjrA8lW0VIMud3iEmzkwZGMvLCYFZ7hWlYYn4ykFthvm1EORxpiw6BGMtISk/MasZBhQKFj/JkxEbN57Py8V mVzXZLnPT8nPd6xNlRHHBshgXH8xo+HjEvqR3qGnD65SjVr10BC718jwwmp27Ty6s0kIU=|00001000000404347791||

Sello digital del SAT

rPkOSg4M+aSicGdbiU7suypdWRJom32TPKCcL7wVfjPHSIKDIWDX4wg2Tl0uMxUSrDrf5Zd4of6tEew/8RZ77UqLhNNKTy xSODITlh+XRL1Ach+BlizujK00nq3GFyIdedCm7vTku7RgXDf8VAoqNNatRvUs85d6hMGkG2kmmIM3RZglg6XwscmbDR2S 5Z5TNPhtpVwo250WYbKqGjVMZRe4407qI8rNZNgV3GNJCqKxp3iSxnoRir6Fclsz+Igl.S9SflagV2FY9YqV/A63vZOp8 mNqa52Y8noXSz4sXsNaDIDHYcz0JniEp83KIJ7m7BA43peKOpboA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI



LICONSA, S.A. DE C.V.  
DEPTO. DE CONTABILIDAD  
FINANCIERA  
CONTABILIZADO